令和４年９月３０日

報道関係者 各位

市川市 広報室

室長 麻生 文喜

タウンミーティング「市川で“いちかわ”を語ろう！」の再開について

 開催を延期しておりましたタウンミーティング「市川で“いちかわ”を語ろう！」
について、下記の通り再開いたしますのでご連絡いたします。

記

 第 1回 10月 1日（土） 真間地区
     会場：真間小学校 音楽室  10時 30分~
 第 2回 10月 2日（日） 南行徳地区
     会場：南行徳公民館 多目的ホール  13時~

                               以上

【お問い合わせ先】
市川市 広報室
広報広聴課 課長 坂井 創一

TEL: 047-712-8633